
君悦华庭公共区域二次装修工程施工中标结果公告

（招标编号：Z410100179II00330001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]见附件:

      中标人：详见郑州市公共资源交易中心或附件

中标价格：0.00万元

二、其他：

   详见郑州市公共资源交易中心或附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招标投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南君宸置业有限公司                         

   地    址：郑州市金水区东三环金城大道交叉口北200米路东                                

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：0371-88927971                                

   电子邮件：hngsjl2019@163.com                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原路93号

   联 系 人： 申先生

   电    话： 0371-61283092

   电子邮件： hngsjl2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



君悦华庭公共区域二次装修工程施工中标结果公告

经招标人确定，现将该项目君悦华庭公共区域二次装修工程施工一标段（标段编号：24-GC-0262-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况 

招标人 河南君宸置业有限公司

项目名称 君悦华庭公共区域二次装修工程施工

开标时间 2024年4月16日

其他内容 /

二、评委会成员 

评委会数量 评委会成员名单

7 程传辉、贾珍珍、周阳、何克勤、崔中慧、吴志龙、杨东丽

三、中标结果 



标段编号 24-GC-0262-01

中标人 河南国基建工集团有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 4339138.85

工期（交货期/天） 219 质 量

符合国家、省、市现行最新规范和标准，达到

合格工程，并配合总承包单位申报商鼎杯及河

南省建设工程中州杯奖

项目负责人 岳学豪 身份证号码 411***********2010

执业资格证书 二级建造师注册证书 执业证书编号 豫241212298131

其他内容 /

四、联系方式 



招标人

单位名称：河南君宸置业有限公司 

单位地址：郑州市金水区东三环金城大道交叉口北200米路东

联 系 人：杨女士 

电  话：0371-88927985

传  真：0371-88927985

邮  箱：277473608@qq.com

招标代理机构

招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

地    址：郑州市中原路93号

联 系 人：牛先生

电    话：0371-67127806

传    真：0371-67127806

邮    箱：hngsjl2019@163.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

单位地址：郑州市淮河路35号

电  话：0371-67885515

传  真：0371-61788905

邮  箱：sjwgcztbjgc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。



招标人或招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：牛文明

    2024年4月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T10:26:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T10:30:46+0800
	BJ
	ePolicy




